Ente Publico:

Cuenta Publica 2019
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Julio al 30 de Septiembre de 2019 y 2018
(Pesos)

SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO

Concepto Origen

Aplicacién Concepto

Aplicacién

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechaos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procesa
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

0 2,736,732 PASIVO

[1] 2,664,480 Pasivo Circulante
2,531,138 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

133,342 Documentos por Pagar a Corto Plazo

0 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
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72,252
Pasivo No Circulante

0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo

0 Documentos por Pagar a Largo Plazo

72,252 Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

o 0O o0o0oooo0 oo
o

o O o o

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

o 1cia en la Actualizacién de la Hacienda Pu

Resultade por Posicion Monetaria
Resultado por Au_._mzﬂu Activos no Monetarios

373,476

373,476
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2,498,923

2,498,923

2,498,923

135,666

135,666
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-1,150,744

-1,150,744

-1,150,744
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